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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

РУСТЕМ УМЄРОВ:
«Ми закликаємо всіх 

українців, які перебувають 
у Європі, приєднатися 

до Українського легіону. 
Ваш внесок неоціненний 

у нашій боротьбі 
за свободу та 

незалежність». 

Соцвиплати 
профінансовано сповна

ВИДАТКИ. Міністерство фінансів вчасно та в повному обсязі 
профінансувало соцвиплати в першому півріччі 2024 року. Так, із 
держбюджету на ці видатки було спрямовано 221,1 млрд грн, зо-
крема: 136,9 млрд грн — на фінансове забезпечення виплати пен-
сій, надбавок та підвищень до пенсій, призначених за пенсійними 
програмами, та дефіциту коштів Пенсійного фонду; 38,5 млрд грн 
— на соціальний захист громадян, які потрапили у складні життєві 
обставини, зокрема на виплату понад 450 тисячам осіб з інвалід-
ністю з дитинства та дітям з інвалідністю та більш як 1 млн сімей 
допомоги на проживання ВПО; 7,7 млрд грн — на підтримку ма-
лозабезпечених сімей, зокрема на виплату понад 170 тис. отри-
мувачів допомоги малозабезпеченим сім’ям; 24,4 млрд грн — на-
дання пільг і житлових субсидій громадянам, зокрема на виплату 
понад 3,2 млн домогосподарств отримувачів пільг і житлових суб-
сидій; 11,8 млрд грн — на соціальний захист дітей та сім’ї, зокре-
ма на виплату: майже 9 тис. отримувачів допомоги у зв’язку з ва-
гітністю та пологами, майже 600 тис. осіб для допомоги у зв’язку з 
народженням дитини, майже 2 тис. осіб для допомоги при усинов-
ленні дитини; майже 60 тис. отримувачів допомоги на дітей оди-
ноким матерям.

На соціальний захист осіб з інвалідністю спрямовано 1,8 млрд 
грн, повідомляє Мінфін.

300 млн грн 
зібрала платформа United24 і закрила 
збір коштів, оголошений 8 липня для 

відновлення дитячої лікарні «Охматдит»

ЄДНІСТЬ. Під час перебування у США з нагоди участі  
в 75-му саміті НАТО Володимир Зеленський виступив  
у Президентському фонді та Інституті Рональда Рейгана

«Разом з Америкою 
світ здатен робити 
правильні речі»

Міністр оборони про те, що добровольчий підрозділ 
буде створено у рамках безпекової угоди між Польщею 
та Україною
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Нові укриття й програми:  
як Херсонщина готується  
до навчального року

МІНІСТЕРСЬКА ПЕРЕВІРКА. 
Міністр освіти і науки Оксен Лі-
совий відвідав Херсонську об-
ласть. Він зокрема оглянув за-
клади освіти різних рівнів, озна-
йомився з їхньою роботою в 
умовах воєнного стану та обго-
ворив із представниками ОВА 
й освітянами нагальні питання 
освітньої галузі регіону. Також 
він оглянув захисні споруди в 
закладах освіти, оскільки ство-
рення безпекових умов і повер-
нення учнів до очного навчан-
ня — один із пріоритетів МОН. 
Загалом в області торік обла-
штували укриття в 49 закла-
дах освіти. Цього року розпо-
чато будівництво трьох нових 
укриттів і ремонт одного за ко-
шти державної субвенції.

Міністр відвідав заклади 
дошкільної та загальної се-
редньої освіти Херсона, серед 
яких — спеціалізована шко-
ла з поглибленим вивченням 
математики, фізики та англій-
ської мови, а також навчаль-
но-виховний комплекс. У кож-
ному закладі Оксен Лісовий 
ознайомився з організацією 
освітнього процесу, станом 
матеріально-технічної бази та 
безпековими заходами.

Також міністр відвідав дер-
жавний університет і фахо-
вий коледж. З колективами 
закладів обговорювали пи-
тання організації освітнього 
процесу, наукової діяльнос-
ті та співпраці з роботодав-
цями.

Завершальним етапом візи-
ту стало спілкування з керівни-
цтвом територіальних громад 
та освітянами Херсонської об-
ласті. Спільно з представника-
ми громад обговорили ключові 
напрями роботи МОН, зокрема 
реалізацію комплексної політи-
ки «Школа офлайн», спрямо-
ваної на відновлення очного на-
вчання там, де це дозволяє без-
пекова ситуація; будівництво та 
ремонт укриттів у школах: 2024 
року для Херсонської облас-
ті надано 200 млн грн субвенції 
з державного бюджету на об-
лаштування безпечних умов у 
закладах загальної середньої 
освіти; модернізацію харчобло-
ків та шкільних їдалень та інші, 
повідомляє Міністерство освіти.

Заявки на компенсацію  
за розмінування можна 
подавати через ДАР

ІНСТРУМЕНТ. У Державному 
аграрному реєстрі запрацював 
інструмент для подання ферме-
рами заявки на участь у програ-
мі компенсації вартості розміну-
вання сільськогосподарських зе-
мель. Програма поширюється як 
на землі, що безпосередньо на-
лежать фермерові, так і на ділян-
ки, які він орендує.

На програму компенсацій у 
державному бюджеті закладено 
3 мільярди гривень.

«Одна з цілей гуманітарного 
розмінування — очистити землі, 
щоб можна було безпечно пра-
цювати на територіях, де рані-
ше тривали бойові дії. Ми впро-
вадили в Державному аграрно-
му реєстрі інструмент, що макси-
мально спростить подання заявок 

фермерами, які прагнуть очисти-
ти свої ділянки та зробити це за 
підтримки держави. Держава бе-
ре на себе оплату 80% вартос-
ті очищення земель», — сказала 
перший віцепрем’єр-міністр — мі-
ністр економіки Юлія Свириденко.

Участь у програмі можуть бра-
ти фермери, землі яких на деоку-
пованих територіях, де після про-
ведення нетехнічного обстеження 
підтверджено забрудненість або 
є ймовірна забрудненість вибухо-
небезпечними предметами. Самі 
фермерські господарства повинні 
не мати податкового боргу, не бу-
ти банкрутами, не належати гро-
мадянам держави-агресора та не 
перебувати у санкційному списку.

«Міністерство економіки підго-
тувало прозорі процедури і єдині 

правила для всіх учасників про-
грами. І фермери, й оператори 
протимінної діяльності зможуть 
побачити, як формується ціна, 
хто взяв участь у торгах і яка фі-
нальна вартість розмінування тієї 
чи тієї ділянки. Сподіваюся, вже 
незабаром зацікавлені фермери 
скористаються цією можливістю і 
скоро ми побачимо перші аукці-
они з проведення розмінування 
сільгоспділянок», — пояснив за-
ступник міністра економіки Ігор 
Безкаравайний.

Верифікацію поданих ферме-
рами заявок здійснює Центр гу-
манітарного розмінування. Він 
також оголошує в системі Про-
зорро аукціони з надання послуг 
розмінування, повідомляє Мін
економіки. 
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК України повідомляю, що 09.07.2024 дізнавачем сек-

тору дізнання Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харківській області за погодженням з прокурором — про-
цесуальним керівником, складено повідомлення про підозру відносно Ісіченко Євгенії Юріївни, 06.11.1989 року наро-
дження, уродженки м. Ізюм Харківської області, яка зареєстрована за адресою: м. Ізюм, вул. Патріотів, 27-А, кв. 17, 18, у 
кримінальному провадженні № 12024226050000006 від 04.01.2024 про те, що Ісіченко Євгенія Юріївна обґрунтовано під-
озрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України — добровільне зайнят-
тя громадянином України посади, не пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господар-
ських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній ад-
міністрації держави-агресора.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянка України Ісіченко Євгенія Юріївна, 06.11.1989 року народження, уродженка м. Ізюм Харківської області, за-

реєстрована за адресою: м. Ізюм, вул. Патріотів, 27-А, кв. 17,18 повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 
133, 135, 137, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися до сектору дізнання Ізюмського районного управління полі-
ції ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, місто Ізюм, площа Садова, буд. 18/75, о 10 год. 00 хв. 
15.07.2024, о 10 год. 00 хв. 16.07.2024, о 10 год. 00 хв. 17.07.2024, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного та участі в інших слідчих та процесуальних діях, в 
рамках кримінального провадження № 12024226050000006 від 04.01.2024  за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого 

Вільнянський районний суд Запорізької області для 
участі у підготовчому судовому засіданні викликає До-
брянського Артема Леонідовича, 07.02.1995 року на-
родження (зареєстрований та фактично проживає за 
адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Оле-
ся Гончара, буд. 113, кв. 132), який є обвинуваченим 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному прова-
дженні №62022080020000206 від 29.07.2022, на 10 го-
дину 30 хвилин 29.07.2024 до Вільнянського районно-
го суду Запорізької області за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, буд. 4 (колегія суд-
дів Свідунович Н. М. (головуючий), Мануйлова Н. Ю., Ко-
ноненко І. О.).

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду Золотарьова О. В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області повідомляє, що 16.07.2024 о 15 годині 00 хвилин в 
приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться судове засідан-
ня у кримінальному провадженні №1-кп/191/206/23 (справа 
№172/903/23) за обвинуваченням Золотарьова Олександра Ва-
сильовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Золотарьов 
Олександр Васильович, 06.03.1988 року народження.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваче-
ного Золотарьова О.В. у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження остання вважається належ-
ним чином ознайомлена з її змістом. 

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області.

Головуюча суддя Яна КОСТЕЛЕНКО

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 619-р 
Київ

Про призначення Клочка А. О.  
заступником Міністра оборони  

України 
Призначити Клочка Анатолія Олександровича заступником Міністра оборони 

України.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 620-р 
Київ

Про призначення Сергія О. П.  
заступником Міністра оборони  

України 
Призначити Сергія Олександра Петровича заступником Міністра оборони України.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 622-р 
Київ

Про тимчасове покладення виконання 
обов’язків Голови Державного  
агентства України з питань кіно  

на Шевчук Ю. І. 
Покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку Голови Державно-

го агентства України з питань кіно, виконання обов’язків Голови Державного агент-
ства України з питань кіно на першого заступника Голови зазначеного Агентства 
Шевчук Юлію Іванівну.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 623-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету,  

передбачених Національному агентству  
з питань запобігання корупції  

на 2024 рік
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-

ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Національному 
агентству з питань запобігання корупції на 2024 рік у загальному фонді державно-
го бюджету, перерозподіл видатків за програмою 6331010 «Забезпечення діяльнос-
ті Національного агентства з питань запобігання корупції» шляхом зменшення обся-
гу видатків споживання на суму 8 979,2 тис. гривень та збільшення на зазначену су-
му видатків розвитку.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету 
змін, пов’язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 624-р 
Київ

Про включення індустріального парку  
«ГРІН ЛАКТІК» 

до Реєстру індустріальних  
(промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 
«ГРІН ЛАКТІК».

2. Взяти до відома, що:
ініціатором створення індустріального парку «ГРІН ЛАКТІК» є товариство з обме-

женою відповідальністю «ЕКОІНВЕСТ ПРИКАРПАТТЯ»;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 30 років;
індустріальний парк розміщується на території м. Бурштина Івано-Франківського 

району Івано-Франківської області.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 625-р 
Київ

Про включення індустріального парку 
«КОВЕЛЬ ПОРТО» 

до Реєстру індустріальних  
(промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 
«КОВЕЛЬ ПОРТО».

2. Взяти до відома, що:
ініціатором створення індустріального парку «КОВЕЛЬ ПОРТО» є товариство з об-

меженою відповідальністю «Компресорна техніка»;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 30 років;
індустріальний парк розміщується на території м. Ковеля Волинської області.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 626-р 
Київ

Про виключення індустріального парку 
«Павлоград»  

з Реєстру індустріальних  
(промислових) парків

Виключити з Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 
«Павлоград».
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 627-р 
Київ

Про підписання Угоди  
між Кабінетом Міністрів України  
та Урядом Чеської Республіки  
про співробітництво у сфері  

боротьби зі злочинністю і забезпечення  
публічного порядку та безпеки

Схвалити проект Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Чеської Респу-
бліки про співробітництво у сфері боротьби зі злочинністю і забезпечення публічно-
го порядку та безпеки.

Уповноважити Міністра внутрішніх справ Клименка Ігоря Володимировича підпи-
сати зазначену Угоду.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 628-р 
Київ

Про включення індустріального парку 
«Добросин» 

до Реєстру індустріальних  
(промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 
«Добросин».

2. Узяти до відома, що:
ініціатором створення індустріального парку є Добросинсько-Магерівська сіль-

ська рада;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 49 років;
індустріальний парк розміщується на території с. Добросин Львівського району 

Львівської області.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 629-р 
Київ

Про погодження передачі будівлі  
у м. Миколаєві в державну власність

Погодитися з пропозицією Міністерства освіти і науки та Миколаївської міської 
ради щодо передачі будівлі (реєстраційний номер 2286765348101) по вул. 1 Воєнній, 
2, у м. Миколаєві, що розміщена на земельній ділянці площею 0,0974 гектара (када-

стровий номер 4810137200:04:060:0008), в державну власність з віднесенням її до 
сфери управління зазначеного Міністерства. 

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 630-р 
Київ

Про передачу будівлі  
у м. Тернополі Державному бюро 

розслідувань
Передати будівлю (реєстраційний номер 87382861101) по вул. Багатій, 1, у м. Тер-

нополі із сфери управління Тернопільської обласної державної адміністрації Держав-
ному бюро розслідувань із закріпленням її на праві оперативного управління за Дер-
жавним бюро розслідувань.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 липня 2024 р. № 631-р 
Київ

Про передачу будівлі  
у м. Івано-Франківську Державному бюро 

розслідувань
Передати будівлю (реєстраційний номер 1426702726101) по вул. Гетьмана Мазе-

пи, 27б, у м. Івано-Франківську із сфери управління Пенсійного фонду України Дер-
жавному бюро розслідувань із закріпленням її на праві оперативного управління за 
Державним бюро розслідувань.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 9 липня 2024 р. № 633-р 
Київ

Про внесення змін у додаток  
до розпорядження  

Кабінету Міністрів України  
від 16 січня 2019 р. № 36

Внести у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 січня  
2019 р. № 36 «Про затвердження переліку об’єктів великої приватизації державної 
власності» — із змінами, внесеними розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
14 липня 2021 р. № 762 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 57, ст. 3532), зміни, 
що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 9 липня 2024 р. № 633-р

ЗМІНИ, 
що вносяться у додаток до розпорядження  

Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 р. № 36

1. Підрозділ «Фонд державного майна» розділу «Добувна промисловість» допо-
внити такою позицією:

«30454644 ТОВ «Демурінський гірничо-збагачувальний комбінат»** 100».

2. Підрозділ «Фонд державного майна» розділу «Переробна промисловість» до-
повнити такою позицією:

«34840150 ТОВ «АЕРОК»**	 100».

3. Доповнити додаток виноскою «**» такого змісту:

«** Реалізація об’єкта здійснюється з урахуванням особливостей, встановлених частиною тре-
тьою статті 51 Закону України «Про санкції», щодо зарахування грошових коштів, отриманих у ре-
зультаті реалізації активів, щодо яких ухвалено судове рішення про застосування санкції, передба-
ченої пунктом 11 частини першої статті 4 Закону України «Про санкції», до державного бюджету та 
спрямування до фонду ліквідації наслідків збройної агресії.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 9 липня 2024 р. № 634-р 
Київ

Про звільнення Орлова С. Г. 
з посади заступника Міністра юстиції 
України з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій  
і цифровізації

Звільнити Орлова Сергія Геннадійовича з посади заступника Міністра юстиції 
України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації за 
власним бажанням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 11.07.2024 складено повідомлення про 

підозру Демченко Ользі Олександрівні, 02.07.1988 року народження, про те, що вона підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у кола-
бораційній діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на 
тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянці України Демченко Ользі Олександрівні, 02.07.1988 року народження, уродженці с. Петропавлів-

ка Куп’янського району Харківської області, українці, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Харків-
ська область, Куп’янський район, с. Петропавлівка, вул. Студентська, б.57, повідомляється, що відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 22, 23 та 24 липня 2024 року о 13 годині 00 хвилин 
Вам необхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024226100000235 від 11.05.2024, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 11.07.2024 складено повідомлення про 

підозру Мясніковій Наталії Анатоліївні, 14.11.1978 року народження, про те, що вона підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у кола-
бораційній діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов’язаної з виконан-
ням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на 
тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянці України Мясніковій Наталії Анатоліївні, 14.11.1978 року народження, уродженці смт Дворічна Харківської 

області, українці, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с-ще Дворіч-
на, вул. Партизанська, б.27, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України, 22, 23 та 24 липня 2024 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до СД Куп’янського 
РВП ГУНП України в Харківській області за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Цен-
тральна, буд. 31, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в 
якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22024220000000074 від 15.01.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК 
України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
10.07.2024 у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення про підозру 

Басу Анатолію Геннадійовичу, 18.09.1980 року народження, зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., с. Велика 
Знам’янка, пров. Півоварський, буд. 19 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, — колабораційна діяльність, тобто активна участь в організації та прове-
денні заходів політичного характеру у співпраці з окупаційною адміністрацією, спрямованих на підтримку держави-агре-
сора та ч. 5 ст. 111-1 КК України, – добровільне зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням органі-
заційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Баса Анатолія Геннадійовича, 18.09.1980 року народження, зареє-

строваного за адресою: Запорізька обл., с. Велика Знам’янка, пров. Півоварський, буд. 19, для вручення оригіналу пові-
домлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кри-
мінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022, на 09 год. 00 хв. 15.07.2024, на 09 год. 00 хв. 16.07.2024 
та на 09 год. 00 хв. 17.07.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Дронов Янік Сергійович, 10.08.1988 р.н., уродженець с. Сергіївка Пограничного району Приморського краю рф, 

зареєстрований за адресою: вул. Свердлова, 15, смт Станиця Луганська, Луганської області, відповідно до вимог  
ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчук А. А., 
за погодженням з прокурором відділу Хмельницької обласної прокуратури Якушко Н. А. у кримінальному провадженні  
№ 22024240000000056 від 28.03.2024 повідомляє Вам про підозру в участі у терористичній організації, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Дронов Янік Сергійович, 10.08.1988 р.н., уродженець с. Сергіївка Пограничного району Приморсько-

го краю рф, зареєстрований за адресою: вул. Свердлова, 15, смт Станиця Луганська, Луганської області, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 19, 20 та 21 липня 2024 року до старшого слідчо-
го в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчука А.А. в каб. № 104 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Май-
дану, 19, тел.(0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідо-
млення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій) у кримінальному провадженні  
№ 22024240000000056 від 28.03.2024 за підозрою Дронова Я. С. у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на 
виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України громадянка України Ман-

дрика Анжеліка Сергіївна, 29.04.1989 року народження, повідомляється, що 10.07.2024 
у кримінальному провадженні №22023080000000016 від 03.01.2023 відносно неї складе-
но письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України 
посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-госпо-
дарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій те-
риторії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. З текстом письмо-
вого повідомлення про підозру можна ознайомитися за посиланням https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
громадянки України Мандрики Анжеліки Сергіївни, 29.04.1989 р.н., яка зареєстрована 

за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, Нововасилівська селищна те-
риторіальна громада, с. Новоспаське, пров. Кооперативний, буд. 6, кв. 1, повідомляєть-
ся, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 15, 16 та 
17 липня 2024 року на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримінальному прова-
дженні №22023080000000016 від 03.01.2023 для допиту та проведення інших слідчих і 
процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

На підставі ухвали Тернопільського міськрайонного суду Тернопіль-
ської області від 19 вересня 2023 року розгляд кримінального прова-
дження № 42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвинува-
чення Литвина Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України, буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого Литвина Романа Миколайовича в порядку спеці-
ального судового провадження.

Повідомляємо обвинуваченого Литвина Романа Миколайовича про 
здійснення спеціального судового провадження у кримінальному про-
вадженні № 42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обвину-
вачення Литвина Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, передба-
чених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України.

Роз’яснюємо учасникам кримінального провадження приписи ч. 4 
ст. 323 КПК України, що у разі якщо після постановлення ухвали про 
спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився або був до-
ставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту постав-
лення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбаченими 
цим Кодексом. 

Судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 42021211180000027 від 23 лютого 2021 року про обви-
нувачення Литвина Романа Миколайовича у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 1 ст. 362 та ч. 2 ст. 364 КК України, відбудеться в приміщенні 
Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області о 14 год. 
40 хв. 17 липня 2024 року (суддя Делікатна Л. В.).

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Галієву Іри-
ну Володимирівну, 10.10.1972 року народження, громадянку Ро-
сійської Федерації, уродженку м. Урюпінськ Російської Федера-
ції, зареєстровану за адресою: вулиця Думенко, буд. 11-А, кв. 6,  
м. Ростов-на-Дону, Ростовської області Російської Федерації, про-
живає за адресою: вул. 2-га Магістральна, 70, м. Ростов-на-Дону, 
Ростовської області Російської Федерації та Агапову Тетяну Олек-
сандрівну, 14.11.1977 року народження, громадянку Російської 
Федерації, уродженку с. Вольно-Надьожинське Приморського 
краю, зареєстрована та проживає за адресою: провулок Чертков-
ський, 14, м. Ростов-на-Дону, Ростовської області, РФ, як обвину-
вачених в кримінальному провадженні № 22022260000000094 від 
04.10.2023 року, за ч. 2 ст. 258-5, ч. 3 ст. 110-2 КК України. 

Судове засідання відбудеться 17.07.2024 року на 10:00 год. за 
адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повісток про виклик обвинувачених 
Галієвої Ірини Володимирівни та Агапової Тетяни Олександрівни у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останні вважаються належним чином ознайомленими з її 
змістом. 

Суддя Чебан В. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного Куш-
нарьова Олександра Олеговича, 18.09.1985 року народження, місце реєстрації:  
м. Луганськ, квартал Ленінського Комсомола, буд. 7А, кв. 139, для розгляду клопо-
тання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно 
підозрюваного у кримінальному проваджені № 22024000000000514 від 07.06.2024 
за підозрою Кушнарьова О. О. у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та повідомляє, що судове засідання від-
будеться 11.07.2024 о 10 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного су-
ду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 502 під головуван-
ням судді Мєлєшак О. В. 

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутності підозрювано-
го у порядку ч. 6 ст. 193 КПК.

Повістка про виклик до суду
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає 

обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, Хорольця Вадима Олеговича, 30.07.1990 р.н., заре-
єстроване місце проживання: Запорізька область, Ва-
силівський район, смт Михайлівка, вул. Степова, буд. 
6, кв. 2 у підготовче судове засідання, призначене на 
13.08.2024 о 10 годині 30 хвилин (справа № 337/11/24, 
головуючий суддя Кучерук І. Г.) у приміщення суду за 
адресою: м. Запоріжжя, проспект Ювілейний 33.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про да-
ту, час та місце розгляду справи, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження 
згідно з вимогами ст. 323 КПК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, Александрова Максима Ігоровича, 22.02.1989 року народження, уроджен-
ця м. Кам’янка-Дніпровська, Кам’янсько-Дніпровського району, Запорізької облас-
ті, зареєстрованого та проживаючого в м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Слов’янська, 
буд. 56, Васильківського району, Запорізької області, громадянина України, у судові 
засідання, які відбудуться 15 липня 2024 року о 15 год. 45 хв. та 24 липня 2024 ро-
ку о 16 год. 30 хв. в залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котля-
ревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Александрова Максима Ігоровича у судове засідан-
ня, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Сергій КУНЦЬО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

08.07.2024 слідчим суддею Жовтневого район-

ного суду м. Запоріжжя по справі 331/4093/24,  

№ 1-кс/331/1386/2024 постановлено ухвалу про 

здійснення спеціального досудового розсліду-

вання відносно Безклубова Г.Г., 15.12.1994 р.н. 

— підозрюваного у кримінальному провадженні  

№ 22024080000000996 від 26.06.2024.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Білецького Олексія Юрійовича, 23 
липня 1988 року народження, уродженця смт Родакове, Слов’яносербського району, Луганської області, грома-
дянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Леніна, буд. 130, кв. 12, м. Луганськ, Луганської області, як 
обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 липня 2024 року о 13:30 годині.

Справа розглядатиметься у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який розташований по вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область під головуванням судді 
Тимченко С. О. (тел. 093-008-28-07).

З моменту опублікування повістки про виклик в засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином повідомленим з її зміс-
том. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважних причин більш як два рази) обвинува-
ченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій 
території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для 
здійснення спеціального судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 
05.07.2024 (судова справа № 334/5462/24) надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024082140000032 від 10.04.2024 за підозрою Голованова Максима 
Вікторовича, 06.12.1980 року народження, уродженця м. Мелітополь За-
порізької області, громадянина України, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Письмове повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про 
здійснення спеціального досудового розслідування розміщуватиметься 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Обвинувачений Юртаєв Олександр Олександрович, 
29.11.1975 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Херсонська обл., Генічеський район, с. Сокологір-
не, вул. Миру, буд. 30, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України, викликається в підготовче судове засідан-
ня на 12:00 год. 22.07.2024 р. до Ленінського район-
ного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалеж-
ної України, 1/2. Зала судового засідання 8, головую-
чий суддя Козлова Н. Ю.) у кримінальному провадженні 
№22024080000000119, справа №334/1960/24, за обви-
нуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає об-
винуваченого Звєрєва Сергія Сергійовича, 24.05.1990 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 
серпня 2024 року о 09 годині 45 хвилин під головуван-
ням судді Новікової Н. В. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Ленінського районно-
го суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України, 1/2, 
м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Броварський міськрайонний суд Київської області 
викликає обвинуваченого Чорнокнижного Євгенія Ан-
дрійовича (адреса: Російська Федерація, Оренбурзька 
область, Кувандикський район, с. Чеботарьово, вул. Ко-
оперативна, 13) для участі в судових засіданнях у спра-
ві № 361/8279/23 щодо розгляду кримінального прова-
дження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обви-
нуваченням Шахматова В. Д. та Чорнокнижного Є. А. за 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться о 12 
годині 15 липня 2024 року, о 10 годині 13 серпня 2024 
року, о 10 годині 27 серпня 2024 року під головуванням 
судді Мохова Є. І. в приміщенні Броварського міськ
районного суду Київської області (Київська область,  
м. Бровари, вул. Грушевського, 2). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслід-
ки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Броварський міськрайонний суд Київської облас-
ті викликає обвинуваченого Шахматова Вадима Дми-
тровича (адреса: 7-а просіка, м. Самара, Самарська об-
ласть, Російська Федерація) для участі в судових за-
сіданнях у справі № 361/8279/23 щодо розгляду кри-
мінального провадження № 42022000000000721 від 
16.06.2022 за обвинуваченням Шахматова В. Д. та Чор-
нокнижного Є. А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, 
які відбудуться о 12 годині 15 липня 2024 року, о 10 го-
дині 13 серпня 2024 року, о 10 годині 27 серпня 2024 
року під головуванням судді Мохова Є.І. в приміщен-
ні Броварського міськрайонного суду Київської облас-
ті (Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслід-
ки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя Є. І. Мохов
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ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Чалова М.Ю. 

Громадянин Російської Федерації Чалов Микита Юрійович, 03 вересня 1998 року на-
родження, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Іркутська область, 
м. Усольє-Сибірське, вулиця Інтернаціональна, будинок 10, квартира 79, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 15.07.2024 о 09 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого 
управління Національної поліції України майора поліції Покладюка Ярослава Ігоровича 
за адресою: м. Київ, вул. Солом’янська, 1, каб. 17, як підозрюваному у кримінальному 
провадженні № 22022101110000222 від 30.06.2022 за ч. 2 ст. 438 КК України для озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження на виконання вимог ст. 290 КПК 
України та вручення прокурором копії обвинувального акта та копії реєстру матеріалів 
досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, перед-

бачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий при-
від, грошове стягнення.

Також, підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, 
як доказ у суді.

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого Чалова Н.Ю.

Гражданин Российской Федерации Чалов Никита Юрьевич, 03 сентября 1998 го-
да рождения, последнее известное место жительства: Российская Федерация, Иркут-
ская область, г. Усолье-Сибирское, улица Интернациональная, дом 10, квартира 79, 
в соответствии с требованиями  ст. ст. 133, 135 Уголовного процессуального кодек-
са Украины, Вам необходимо появиться 15.07.2024 в  09 час. 00 мин. к старшему сле-
дователю в ОВД Главного следственного управления Национальной полиции Украины 
майору полиции Покладюку Ярославу Игоревичу, по адресу: г. Киев,   ул. Соломенская, 
1, каб. 17, как подозреваемому в уголовном производстве  № 22022101110000222 от 
30.06.2022 по ч. 2 ст. 438 УК Украины для ознакомления с материалами уголовного 
производства во исполнение требований ст. 290 УПК Украины и вручения прокурором 
копии обвинительного акта и копии реестра материалов досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, 

предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: 
принудительный привод, денежное взыскание.

Также, подозреваемый уведомляется о том, что в порядке ч.6 ст. 290 УПК Украины 
Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете 
использовать, как доказательства в суде.

Повний текст повістки про виклик підозрюваного розміщено на веб-сайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування».  

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

11.07.2024 у кримінальному провадженні №22024130000000057 від 
17.01.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Костенкова Івана 
Вікторовича, 14.10.1980 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська 
обл., Щастинський район, с. Муратове, вул. Октябрьська, б. 31, у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОСТЕНКОВА І.В.
Громадянин України Костенков Іван Вікторович, 14.10.1980 р.н., за-

реєстрований за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Му-
ратове, вул. Октябрьська, б. 31, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 
15.07.2024 об 11:00 годині, на 16.07.2024 об 11:00 годині, на 17.07.2024 
об 11:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 
131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000057 
від 17.01.2024, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 
0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

11.07.2024 у кримінальному провадженні №22023130000000783 від 
09.10.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру Костан Ірину 
Володимирівну, 02.05.1970 р.н., зареєстровану за адресою: Луганська 
обл., Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. 6 лінія, б. 20, у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ КОСТАН І.В.
Костан Ірина Володимирівна, 02.05.1970 р.н., зареєстрована за адре-

сою: Луганська обл., Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. 
6 ЛІНІЯ, б. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-
го процесуального кодексу України викликається на 15.07.2024 о 10:00 
годині, на 16.07.2024 о 10:00 годині, на 17.07.2024 о 10:00 годині до 
слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактич-
ного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні №22023130000000783 від 09.10.2023, до-
питу як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Поштова скринька для зв’язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 
0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Відповідно до ст.ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 
11.07.2024 у кримінальному провадженні №22023050000004246 від 01.11.2023, за 
ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Куренков Олександр 
Павлович, 01 червня 1962 року народження, обґрунтовано підозрюється у колабора-
ційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створе-
них на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держа-
ви-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА
про виклик Куренкова О.П.

Куренков Олександр Павлович, 01 червня 1962 року народження, зареєстроване міс-
це проживання за адресою: Донецька область, м.Донецьк, вул.Сомова, буд.28, кв.83, на 
підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 15, 16 та 17 лип-
ня 2024 року о 09:00 год. до слідчого відділу 2 управління Головного управління Служби 
безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 
управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській об-
ластях полковника юстиції Никитенка Павла Олександровича, за адресою: Донецька об-
ласть, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, каб. 5, для вручення повідомлення про підо-
зру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №22023050000004246 від 01.11.2023, за ознаками вчинення злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 
139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора 
підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОЇ МІЩЕНКО ВІКТОРІЇ ВАЛЕРІЇВНИ
Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської 

області від 05.07.2024 (судова справа №161/12915/24) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22023130000000344 від 01.05.2023 щодо Міщенко 
Вікторії Валеріївни, 08.05.1977  р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, 
передбачених ч.5 ст.111-1, ч.1 ст.111-2 КК України.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного 

суду Волинської області рішення від 05.07.2024 у кримінальному про-
вадженні №22023130000000344 від 01.05.2023 підозрювана Міщен-
ко Вікторія Валеріївна, 08.05.1977 р.н., зареєстрована за адресою: Лу-
ганська область, м. Лутугине, квартал 40 років Перемоги, буд. 5, кв. 
20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 16.07.2024 о 09 год. 00 хв., до прокурора у проваджен-
ні - прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Старчука В.М. 
за адресою: Україна, Волинська область, м.  Луцьк, вул. Винниченка 
15, для допиту в якості підозрюваної у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч.5 ст.111-1, ч.1 ст.111-2 КК України у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000344, участі у проведенні інших слідчих та проце-
суальних дій за Вашої участі, у період з 16.07.2024 о 14 год. 00 хв., 
17.07.2024 о 09 год. 00 хв. 18.07.2024 о 09 год. 00 хв., для особис-
того вручення письмового повідомлення про завершення досудового 
розслідування, а також для надання/отримання доступу до матеріалів 
досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 
19.07.2024 о 10 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому проваджен-
ні, надання розписок про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянин України Адамов Дмитро Валерійович, 24.02.1984 року 
народження, у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№ 22024050000000173 від 19.01.2024 у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням 
організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій 
території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за 
посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підо-

зрюваний Адамов Дмитро Валерійович, 24.02.1984 року народження, 
останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька 
область, м. Маріуполь, вул. 26 квартал, буд. 1, кв. 19  на 15.07.2024 об 
11:00, 16.07.2024 об 11:00 та 17.07.2024 об 11:00 до будівлі тимчасо-
вої дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Марі-
уполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у криміналь-
ному провадженні № 22024050000000173 від 19.01.2024 за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як 
підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 
ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального досудового розслідування. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Медушевський Олександр Ми-
колайович, 22.10.1968 р.н. (останнє відоме місце проживання та реєстрації:  
м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, вул. Київська, 100, кв. 53) Вам 
необхідно з’явитися 16.07.2024 об 11 год., 17.07.2024 об 11 год. та 18.07.2024 
об 11 год. до слідчого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адре-
сою: м. Київ, вул. Антоновича, 114, для вручення Вам повідомлення про підо-
зру, допиту Вас в якості підозрюваного, вручення клопотання про обрання за-
побіжного заходу у вигляді тримання під вартою, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні  
№ 12018010000000238 від 30.11.2018 за ознаками кримінальних правопору-
шень,  передбачених ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42  
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Буцький Олександр Сергійо-
вич, 24.12.1982 р.н. (останнє відоме місце проживання та реєстрації: АР Крим,  
м. Севастополь, вул. Героїв Сталінграду, 33, кв. 125) Вам необхідно з’явитися 
16.07.2024 о 10 год., 17.07.2024 о 10 год. та 18.07.2024 о 10 год. до слід-
чого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: м. Київ, 
вул. Антоновича, 114, для вручення Вам повідомлення про підозру, допи-
ту Вас в якості підозрюваного, вручення клопотання про обрання запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вартою, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні  
№ 12018010000000215 від 09.11.2018 за ознаками кримінальних правопору-
шень,  передбачених ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42  
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Жук Володимир Миколайович, 
27.05.1973 р.н. (останнє відоме місце проживання та реєстрації: с. Осадче, Пе-
тропавлівський район, Дніпропетровська область, вул. Чкалова, 7А) Вам не-
обхідно з’явитися 16.07.2024 о 10 год., 17.07.2024 о 10 год. та 18.07.2024 о 10 
год. до слідчого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: м. 
Київ, вул. Антоновича, 114, для вручення Вам повідомлення про підозру, до-
питу Вас в якості підозрюваного, вручення клопотання про обрання запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вартою, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні  
№ 12018010000000214 від 09.11.2018 за ознаками кримінальних правопору-
шень,  передбачених ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42  
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Волченко Іван Юрійович, 
22.01.1992 р.н. (останнє відоме місце проживання та реєстрації: м. Алушта, 
Автономна Республіка Крим, вул. Фрунзівське Шосе, 7, кв. 45) Вам необхідно 
з’явитися 16.07.2024 об 11 год., 17.07.2024 об 11 год. та 18.07.2024 об 11 год. 
до слідчого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: м. Київ,  
вул. Антоновича, 114, для вручення Вам повідомлення про підозру, допи-
ту Вас в якості підозрюваного, вручення клопотання про обрання запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вартою, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні  
№ 12018010000000232 від 30.11.2018 за ознаками кримінальних правопору-
шень,  передбачених ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42  
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Зацепа Сергій Валерійович, 
01.06.1971 р.н. (останнє відоме місце проживання та реєстрації: м. Сімфе-
рополь, Автономна Республіка Крим, вул. Садова, 24, кв. 1) Вам необхідно 
з’явитися 16.07.2024 о 10 год., 17.07.2024 о 10 год. та 18.07.2024 о 10 год. до 
слідчого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: м. Київ,  
вул. Антоновича, 114, для вручення Вам повідомлення про підозру, допи-
ту Вас в якості підозрюваного, вручення клопотання про обрання запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вартою, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні  
№ 12018010000000233 від 30.11.2018 за ознаками кримінальних правопору-
шень,  передбачених ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42  
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Копоть Олександр Викторович, 
16.10.1979 р.н. (останнє відоме місце проживання та реєстрації: cмт. Гурзуф,  
м. Ялта, Автономна Республіка Крим, вул. Санаторна, 8, кв. 35) Вам необхідно 
з’явитися 16.07.2024 об 11 год., 17.07.2024 об 11 год. та 18.07.2024 об 11 год. 
до слідчого управління ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: м. Київ,  
вул. Антоновича, 114, для вручення Вам повідомлення про підозру, допи-
ту Вас в якості підозрюваного, вручення клопотання про обрання запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вартою, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні  
№ 12018010000000236 від 30.11.2018 за ознаками кримінальних правопору-
шень,  передбачених ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42  
КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО
Відповідно до статей 111-112, 135, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 08.07.2024 у кримінальному провадженні № 22023250000000231 від 

14.06.2023 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри громадянина України Фролова Олексія Володимировича, 19.02.1978 
р.н., уродженця м. Скадовськ, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Пролетарська, 40, проживаючого на тимчасово окупо-
ваній території України, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1,  ч. 2 ст. 111 КК України. 

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри опубліковано на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора «https://
www.gp.gov.ua».

Також, згідно з статтями 133, 135 КПК України, Фролов О.В., 19.02.1978 р.н., викликається на 10:00 15.07.2024 до старшого слідчого слідчого відділу  
УСБУ в Черкаській області капітана юстиції Поліщука В.В. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для допиту як підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 22023250000000231 від 14.06.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України.

Обвинувачений Тамоян Озман Саідович, 22.10.1960 р.н., зареєстрований 
та проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Залаегер-
сег, 8а, кв. 11 Вам необхідно з’явитися на  13 год. 30 хв. 17.07.2024 до Ужго-
родського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за 
адресою:  м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Іванов А.П.), для проведення 
судового засідання у кримінальному провадженні №42022230000000178 від 
11.06.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Сергієнка Сергія Сергійовича, 03.03.1988 року народження (Лу-
ганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Кірова, буд. 
61), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/1559/24 (1-
кп/191/139/24) по обвинуваченню Сергієнка Сергія Сергійовича, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 111 КК України, в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 17 липня 2024 року об 11 год. 00 
хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. Головуючий 
суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст.ст.138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Волошина Віктора Романовича, 28.10.1988 року народження, місце реє-
страції: Луганська область, Старобільський район, с.Чмирівка, вул.Горького, 
буд.37, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/4838/23 
(1-кп/191/353/23) по обвинуваченню Волошина Віктора Романовича, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК Украї-
ни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 липня 2024 року о 12 
год. 50 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст.ст.138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Кошкіна Владислава Романовича, 04.06.1993 року народження, який за-
реєстрований та проживає за адресою: Луганська область, смт  Новопсков, 
вул. Поштова, б. 26, кв.2) як обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню за №1-кп/172/75/22 (справа №191/1055/22) за обвинуваченням Кошкі-
на Владислава Романовича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.2 ст.111 КК України, в судове засідання на 17.07.2024 року об 
11:20 годині під головуванням судді Порошиної Олени Олегівни, в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехо-
ва, 1, кабінет № 9.

Наслідки неприбуття на виклик суду передбачені ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Шаталова Віктора Олександровича, 31.08.1985 року народжен-
ня (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м.Сорокине, 
вул.Кірова,буд.4) як обвинуваченого по кримінальному провадженню  
№ 189/825/24 (1-кп/191/232/24) по обвинуваченню Шаталова Віктора Олек-
сандровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 лип-
ня 2024 року о 16 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя  Твердох-
ліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст.ст.138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що 27.02.2024 колегією суддів була постановлена ухвала про здій-
снення спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-
ні №62022050020000181 від 20.04.2022 за обвинуваченням Хурда Сергія Ві-
кторовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України.  Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає Хурда Сергія Вікторовича, 16.02.1996 року народження, за-
реєстроване місце проживання: Луганська область, м.Старобільськ, вул.Ге-
ологічна, буд.16, кв.12, як обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№ 191/123/23 (1-кп/191/8/23) по обвинуваченню Хурда Сергія Вікторовича, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 липня 2024 року о 13 
год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя  Твердохліб Альона Валеріївна. 

Ухвалу про здійснення спеціального судового провадження та інші доку-
менти, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч.3 ст.323 
КПК України, вручено захиснику.

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає до суду Шолух Юлію Миколаївну, 15.07.1988 р.н., зареєстрова-
ну за адресою: Луганська область, Старобільський район, м.Старобільськ,  
вул. Вокзальна, 25, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, по кримінальному проваджен-
ню №191/1959/24 (пров. 1-кп/191/201/24) в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 17 липня 2024 року о 10-00 год., в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м.Синельникове, вул.Троїцька, 1, головуюча суд-
дя Костеленко Яна Юріївна.  Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик суду викладені у ст.138-139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає до суду Зеленкова Віталія Володимировича, 30.08.1976 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Первомайське, вул. 
Леніна, буд.50/4, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, по кримінальному прова-
дженню №189/584/23 (провадження 1-кп/191/192/24) в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 17 липня 2024 року о 09-30 год., в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 
1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.  Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.138-139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає до суду Меженського Максима Володимировича, 22.10.2000 року на-
родження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, смт  Марківка, вул.Вишнева, буд.24, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.4 ст.408,  ч.2 ст.111 
КК України, по кримінальному провадженню №189/379/23 (проваджен-
ня 1-кп/191/163/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 лип-
ня 2024 року о 09.20 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м.Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Костеленко Яна 
Юріївна.  

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст.138-139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає до суду Глушенка Віктора Олеговича, 19.01.1993 року народження, заре-
єстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мар-
ківка, вул. Задорожнього, 44, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.4 ст.408, ч.2 ст.111 КК України, по кримі-
нальному провадженню №189/497/23 (провадження 1-кп/191/151/24) в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 17 липня 2024 року о 09-00 год., 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м.Синельникове, 
вул.Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.  Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.138-139, 323 
КПК України.

В провадженні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська перебу-
ває доручення 48-го Ізмірського Кримінального суду першої інстанції (Ту-
рецька Республіка) про отримання свідчень потерпілого Геннадія Шевлягіна 
(Gennadiy Shtvlyagin).  Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викли-
кає Шевлягіна Геннадія Валентиновича (Gennadiy Shtvlyagin), 31 липня 1992 
року народження, у судове засідання, яке відбудеться 17.07.2024 о 12 годи-
ні 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК Укра-
їни, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 
КПК України.

Суддя В.В. Шиян
____________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Ткаченка Ігоря Валерійовича, 
12.09.1994 року народження, уродженця смт  Новоайдар Новоайдарсько-
го (нині Щастинського) району Луганської області, останнє відоме місце ре-
єстрації та проживання – Луганська область Щастинський район смт Но-
воайдар вул. Великий шлях, 345, який обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні №42022132600000087 від 11.07.2022 року (спра-
ва №194/1262/22). Судове засідання відбудеться 17.07.2024 року о 15-30 го-
дині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди  
буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь 
до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опубліку-
вання оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про да-
ту, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
____________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Шкірмана Віталія Олександро-
вича, 16.03.1979 року народження, уродженця м. Донецьк Донецької об-
ласті, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область  
м. Голубівка вул. Металістів буд. 7А, який обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні №22023130000000077 від 25.01.2023 року (справа  
№ 194/1680/23).  Судові засідання відбудуться 17.07.2024 року о 14-30 годи-
ні; 26.07.2024 о 13-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дні-
пропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка 
вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан роз-
гляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК 
України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважаєть-
ся повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
____________________________________________________________
Обвинувачена Сігітова Наталя Володимирівна, 26.11.1958 року народжен-

ня, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготов-
че судове засідання на 16 год. 00 хв. 17 липня 2024 року, на 09 год. 30 хв. 
24 липня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий 
суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримі-
нальному провадженні № 2202350000001160 від 22.03.2023 року за обвину-
ваченням Сігітової Наталі Володимирівни у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 
139 КПК України.

____________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/635/24, справа № 185/2018/24 за обви-
нуваченням Приймак Наталії Вікторівни у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.  Обвинувачена 
Приймак Наталія Вікторівна викликається для участі в підготовчому судово-
му засіданні, призначеному на 17 липня 2024 року о 10:00 год., у приміщенні 
Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважаєть-
ся повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обви-
нуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
____________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Би-

кову Юлію Іванівну, 12 .11. 1981 року народження, проживаючу: вул. Жуко-
ва, буд.7, с.Шовкунівка, Сватівського району, Луганської області в якості об-
винуваченої по кримінальному провадженню №186/166/24 по ч.3 ст.111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 липня 2024 ро-
ку о 15 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського су-
ду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, 
м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини непри-
буття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний зазда-
легідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений 
не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого не-
прибуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 
розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.
____________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Гор-

буліча Володимира Миколайовича, 24 квітня 1969 року народження, заре-
єстрованого по вул. Жовтнева, буд.225, с. Нижньобараниківка, Старобіль-
ського району, Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінально-
му провадженню №186/1418/23 за ч.5 ст.111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 17.07.2024 року о 14:00 годині, в залі судо-
вих засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, 
за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропе-
тровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК 
України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого непри-
буття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення 
від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового проваджен-
ня. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий- суддя Демиденко С.М.

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обви-
нувачену Кашкарову Наталію Сергіївну, 27 лютого 1984 року народжен-
ня, уродженку м. Прип’ять Київської області, зареєстровану та проживаю-
чу за адресою: Луганська область, Щастинський (колишня назва – Станич-
но-Луганський) район, с. Чугинка, вул. Центральна-Нова, буд. 10, громадян-
ку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню № 22023130000000590 від 01.08.2023, яке призначено на 17 лип-
ня 2024 року о 10:00 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дні-
пропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Пав-
лоградський район, смт  Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головуючий суддя Бі-
линський М.В.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

____________________________________________________________

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинува-
ченого Кононова Валерія Миколайовича, 19 липня 1976 року народження, 
уродженця с. Трьохізбенка Щастинського району Луганської області, заре-
єстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, 
вул. Ватуніна буд.87А/11, громадянина України, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню № 42022132600000036 від 
08.04.2022, яке призначено на 17 липня 2024 року о 13:30 годині в примі-
щенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 
51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт  Юр’ївка, вул. 
Центральна, 89 (головуючий суддя Білинський М.В. )

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

____________________________________________________________

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинува-
ченого Бідлюченка Андрія Володимировича, 13 жовтня 1986 року народжен-
ня, уродженця смт  Станиця Луганська Станично-Луганського району Луган-
ської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська об-
ласть, Щастинський район, смт  Станиця Луганська, вул. Залізнична, 4, гро-
мадянина України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню № 12023130000001856 від 08.06.2023, яке призначено на 
17 липня 2024 року о 12:00 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду 
Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, 
Павлоградський район, смт  Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головуючий суд-
дя Білинський М.В.)

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Тараба-
новську Олену Михайлівну, 19.04.1977 року народження, яка є обвинува-
ченою у кримінальному провадженні №42022132580000139 від 05.10.2022 
року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України на 17.07.2024 року о 10:45 годині, до Покровського 
районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, 
буд. 134, в смт  Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон 
(05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

____________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Гонча-
рову Ольгу Іванівну, 26.12.1976 року народження, яка є обвинуваченою у 
кримінальному провадженні №42023132580000059 від 20.03.2023 року, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, на 17.07.2024 року о 09:10 годині, до Покровського районного суду 
Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт  По-
кровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

____________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Межен-
ську Інну Іванівну, 22.08.1976 року народження, яка є обвинуваченою у кри-
мінальному провадженні №42022132580000117 від 01.09.2022 року, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, на 17.07.2024 року о 09:45 годині, до Покровського районного суду 
Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт  По-
кровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

____________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє об-
винувачену Лигуту Тамару Іванівну, 26.11.1962 року народження, що су-
дове засідання по кримінальному провадженню №22022130000000477 від 
15.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеть-
ся 17.07.2024 року о 09:30 годині, у залі судового засідання Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницько-
го, буд. 134, в смт  Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

____________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Черед-
ниченка Володимира Миколайовича, 26.10.1985 року народження, який є 
обвинуваченим у кримінальному провадженні № 42023132580000036 від 
08.02.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України на 17.07.2024 року, об 11:00 годині, до Покров-
ського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворниць-
кого, буд. 134, в смт  Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (те-
лефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської об-

ласті викликає Акіф’єву Олену Євгенів-
ну,  18.06.1970  р.н., адреса: м.  Херсон, вул.  Ку-
ліша, буд. 3-А, кв. 118, у якості обвинуваченої 
для участі у судовому засіданні, на 17.07.2024 
року о 09:30 год. у судове засідання з розгля-
ду кримінального провадження за обвинувачен-
ням Акіф’євої О.Є. за ч. 5 ст.111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати 
паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————

ОГОЛОШЕННЯ-ПОВІСТКА
Херсонський міський суд Херсонської об-

ласті викликає Барнаш Оксану Вікторівну, 
16.07.1966 р.н., адреса: м. Херсон, площа Сво-
боди, буд. 5, кв. 14, у якості обвинуваченої на 
17.07.2024 року об 11:30 год. у судове засідання 
з розгляду кримінального провадження за об-
винуваченням Барнаш О.В. за ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 
ст. 111-2 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати 
паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської об-

ласті викликає Бондар Ірину Георгіївну, 
16.03.1965  р.н., адреса: Херсонська обл., Гені-
чеський р-н, смт  Новотроїцьке, вул.  Олімпій-
ська, 9, у якості обвинуваченої, на 15.07.2024 
року о 09:30 год. у піготовче судове засідання 
з розгляду кримінального провадження за об-
винуваченням Бондар І.Г. за ч. 3 ст.  111-1, ч. 1 
ст. 111-2 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати 
паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської об-

ласті викликає Куруніну Олександру Віталіївну, 
21.03.1988 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Комкова, 

18, у якості обвинуваченої, на 15.07.2024 року о 
09:45 год. у судове засідання з розгляду кримі-
нального провадження за обвинуваченням Куру-
ніної О.В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати 
паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області 

викликає Куфто Юрія Ігоровича, 27.07.1988 р.н., 
проживаючого за адресою: м.  Херсон, вул.  1-а 
Рибна, буд. 71, у якості обвинуваченого, на 
15.07.2024 року об 11:00 год. у судове засідання 
з розгляду кримінального провадження за обви-
нуваченням Куфто Ю.І. за ч.1 ст. 111-2 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати 
паспорт або документи, що посвідчують особу.

 Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської облас-

ті викликає Пархомюка Олександра Ярославови-
ча, 21.02.1984 р.н., адреса: Херсонська область, 
смт Брилівка, вул. Миру, 1, у якості обвинуваче-
ного, на 17.07.2024 року об 11:00 год. у судове 
засідання з розгляду кримінального проваджен-
ня за обвинуваченням  Пархомюка О.Я. за ч.  1 
ст. 111-2 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати 
паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської облас-

ті викликає Романчука Павла Миколайовича, 
07.09.1980 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Льва Тол-
стого, будинок 21, у якості обвинуваченого, на 
15.07.2024 року о 09:15 у судове засідання з роз-
гляду кримінального провадження за обвинува-
ченням Романчука П.М. за ч.7 ст.111-1 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати 
паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Повідомлення про підозру у кримінальному провадженні 
№ 12024041230000749 від 11.04.2024 за ч. 3 ст. 15, ч. 3 ст. 27, п. 1, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України

В невстановленому в ході досудового розслідування місці та часі, але не пізніше 16:05 годин 04.04.2024, Мальченко Дми-
тро Юрійович, 11.01.1983 року народження, надав підпорядкованим йому Єрьоміну Євгену Андрійовичу, 11.03.1993 року наро-
дження, та Натарову Максиму Олександровичу, 09.10.1995 року народження, вказівку як замовлення умисного вбивства двох 
та більше осіб із застосуванням невстановленої в ході досудового розслідування вогнепальної автоматичної зброї.

В порядку ст. ст. 135, 276-278 КПК України, Мальченку Дмитру Юрійовичу, 11.01.1983 року народження, зареєстрованому 
за адресою: Дніпропетровська область, Широківський район, с. Зелений Став, вулиця Кооперативна, буд. 51, повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 15, ч. 3 ст. 27, п. 1, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України.

Повістки про виклик у кримінальному провадженні 
№ 12024041230000749 від 11.04.2024 за ч. 3 ст. 15, ч. 3 ст. 27, п. 1, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України

Мальченко Дмитро Юрійович, 11.01.1983 року народження, зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, Широ-
ківський район, с. Зелений Став, вулиця Кооперативна, буд. 51, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 16.07.2024 на 12 год. 00 хв., 17.07.2024 на 12 год. 00 хв., 18.07.2024 на 12 год. 00 хв. до Слідчого управління ГУНП в 
Дніпропетровській області за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 40, кабінет 405 до слідчого Одушенко С.К. (к.т.096-
922-58-16), для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 15, ч. 3 
ст. 27, п. 1, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, у кримінальному провадженні за № 12024041230000749 від 11.04.2024, та для учас-
ті у слідчих діях в якості підозрюваного.

Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст.ст. 138-139 КПК України. Права, обов’язки та гарантії 
підозрюваного визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідо-
млення про підозру та повісток розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ НАБАТОВА МИХАЙЛА СЕРГІЙОВИЧА,  
ПАНКРАТОВА СЕРГІЯ МИХАЙЛОВИЧА, НАБАТОВОЇ ГАННИ ГЕОРГІЇВНИ за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14:30 годині 16.07.2024 року відбудеться судове засі-
дання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.12.2022 за 
№42022230000000521 за обвинуваченням відносно: 

Панкратова Сергія Михайловича, 03.02.1948 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє місце проживання: Херсонська область, місто Херсон, вулиця І. Вазова, 3 кв. 32; 

Набатова Михайла Сергійовича, 17.10.1962 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. Карбишева, 34, кв. 48;

Набатової Ганни Георгіївни, 26.07.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Карбишева, 34, кв. 48.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням 
про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в поряд-
ку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

Громадянин Коновалов Роман Миколайович, 05.03.1982 року народження, уро-
дженець міста Дніпра, громадянин України, не працюючий, зареєстрований за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Карпатська, буд. 64, кв. 3, відповідно до ст.ст.  42, 276, 277 та 
278 КПК  України в рамках кримінального провадження №  12023040000001056 від 
06.10.2023, Вам, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135 КПК України, необхідно прибу-
ти на 15.07.2024 о 12:00 год., 17.07.2024 о 12:00 год. та на 19.07.2024 о 12:00 год. до 
Слідчого управління ГУНП в Дніпропетровській області за адресою: м. Дніпро, про-
спект Слобожанський, 40, кабінет 23, до слідчого Малишевського К.Ю. (к.т. 095-755-
58-30), для повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого до ч. 4 ст.  189 КК України, та допиту як підозрюваного та проведення 
інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №12023040000001056 від 
06.10.2023. 

Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст.ст. 138-139 
КПК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені, зокрема, ст.  42 
КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повісток 
розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Київський районний суд м.  Полтави викликає Шевченко Ната-
лію Артемівну, 09.05.1978 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: м.  Куп’янськ, мікрорайон Ювілейний, буд. 5, кв. 41), як об-
винувачену в судове засідання по кримінальному провадженню 
№552/4535/22 по обвинуваченню у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Судове засідан-
ня відбудеться 24 липня 2024 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні су-
ду за адресою: м. Полтава, пров. Хорольського, 6, каб. №19, зал су-
дових засідань №8 (каб. 19). У разі неявки справу буде розглянуто 
за Вашої відсутності.

Суддя О.С. Калько 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Руденський Ігор Миколайович, 11.09.1962 року на-

родження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликаєть-
ся в судове засідання на 16 год. 00 хв. 25 липня 2024 року до Хмель-
ницького міськрайонного суду Хмельницької області (м.  Хмельниць-
кий, вул.  Героїв Майдану, 54, каб. 311, головуючий суддя Порозо-
ва  І.Ю.) для проведення судового засідання у кримінальному прова-
дженні № 22022240000000111 від 05.05.2022 року про обвинувачення 
Руденського І.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Розшукуються спадкоємці  

померлої 18 січня 2022 року гр.  

Клименко Елеонори Миколаївни, 10.02.1940 р.н. 

Спадкова справа заведена у приватного нотаріуса 

Запорізького міського нотаріального округу  

Спірідонової Марини Ашурівни,  

тел. 0976562134.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Хвостенко Вадим Юрійович 23.03.1988 року на-

родження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викли-
кається на 09 год. 30 хв. 30 липня 2024 року до Хмельницького 
міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул.  Героїв Майдану, 54, 
каб. 411, головуючий суддя Трембач О.Л., тел. (0382) 70-27-54) для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальному про-
вадженні №2202424000000014 за ч. 4 ст. 111-1 КК України. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ПІДОЗРУ
Громадянин Російської Федерації ВАНІФАТОВ Олексій Олексійович, 25.01.1993 р.н., 

у відповідності до вимог ст.ст.  111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про но-
ву підозру у кримінальному провадженні за № 12024111380000475 від 12.06.2024 у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 27 та ч. 2 ст. 258 КК України, тобто в організації те-
рористичних актів шляхом підпалу, які заподіяли значної майнової шкоди, з метою по-
рушення громадської безпеки, вчинених повторно, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 114-1 КК України, тобто у перешкоджанні законній діяль-
ності Збройних Сил України та інших військових формувань, та у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 304 КК України, тобто у втягненні неповноліт-
ніх у злочинну діяльність. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

УВЕДОМЛЕНИЕ О НОВОМ ПОДОЗРЕНИИ
Гражданин Российской Федерации ВАНИФАТОВ Алексей Алексеевич, 25.01.1993 г.р., в соответ-

ствии с требованиями ст.ст.  111, 135, 278 УПК Украины Вам сообщается о новом подозрении в 
уголовном производстве под  № 12024111380000475 от 12.06.2024 в совершении преступлений, 
предусмотренных ч. 3 ст. 27 и ч. 2 ст. 258 УК Украины, то есть в организации террористических ак-
тов путем поджога, причинивших значительный имущественный вред, с целью нарушения обще-
ственной безопасности, совершенных повторно, совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 
ст. 114-1, то есть препятствие законной деятельности Вооруженных Сил Украины и иных военных 
формирований, и в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч.  1 ст.  304 УК 
Украины, то есть во вовлечении несовершеннолетних в преступную деятельность.

Полный текст сообщения о подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального проку-
рора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний громадянин Ро-

сійської Федерації ВАНІФАТОВ Олексій Олексійович, 25.01.1993 р.н., відоме місце прожи-
вання за адресою: Російська Федерація, Московська область, м. Електросталь, буд. 12, кв. 
14, на 12.07.2024 о 10:00, 15.07.2024 о 10:00 та 16.07.2024 о 10:00 до Головного управління 
СБ України у м. Києві та Київській області, кабінет № 614, для проведення слідчих та проце-
суальних дій в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12024111380000475 
від 12.06.2024, у якому вам повідомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 
ст. 27 та ч. 2 ст. 258, ч. 1 ст. 114-1, ч. 1 ст. 304 КК України. Поважні причини неприбуття та 
наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість за-
стосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
На основании ст.  ст.  133, 135, 137 УПК Украины, вызывается подозреваемый гражданин 

Российской Федерации ВАНИФАТОВ Алексей Алексеевич, 25.01.1993 г.р., известное место 
жительства по адресу: Российская Федерация, Московская область, г. Электросталь, дом. 12, 
кв. 14, на 12.07.2024 в 10:00, 15.07.2024 в 10:00 и 16.07.2024 в 10:00 в Главное управление 
СБ Украины в г. Киеве и Киевской области, кабинет №  614, для проведения следственных 
и процессуальных действий в качестве подозреваемого в уголовном производстве 
№ 12024111380000475 от 12.06.2024, в котором вам сообщено о подозрении в совершении 
преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 27 и ч. 2 ст. 258, ч. 1 ст. 304, ч. 1 ст. 114-1 УК Украины. 

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст.  ст.  138, 139 
УПК Украины, в том числе: возможность применения привода и осуществления специального 
досудебного расследования.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Моргунов Микола Вікторович, 10.09.1972 р.н., 

відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135, 137 КПК України, викликаєть-
ся 30 липня 2024 року о 09 годині до приміщення Новомосковського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропе-
тровська обл., м. Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка, 10 Б, зала судо-
вого засідання 1, для участі у підготовчому судовому засіданні, у якості 
обвинуваченого по кримінальному провадженню №42022132370000136 
від 08.07.2022 за ч.5 ст.111-1 КК України. Поважні причини неприбуття 
та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя Денис ІГНАТЬЄВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Югов Валентин Вікторович, 02.11.1979 року на-

родження, відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, викли-
кається на 09 год. 00 хв. 30 липня 2024 року до Хмельницького 
міськрайонного суду (м.  Хмельницький, вул.  Героїв Майдану, 54, 
каб. 411, головуючий суддя Трембач О.Л., тел. (0382) 70-27-54) для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальному про-
вадженні №2202424000000049 за ч.1 ст.  111 КК України. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК 
України.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Большакову – 
Вовк Олександру Сергіївну, 21.02.1987 року народження (зареєстро-
вана та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Васи-
лівський район, с. Переможне, вул. Урожайна, буд. 73), яка є обвину-
ваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч.  5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 22022080000002254 від 18.11.2022, у підготовче судове засідан-
ня на 09 годину 30 хвилин 18.07.2024 до Хортицького районного 
суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя С.А. Ширіна.

Повістка про виклик
Обвинувачений Москальов Володимир Іванович, 30.07.1956  р.н., зареє-

стрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський район, Чкалівська 
сільська територіальна громада, с. Чкалове, вул. Подова, буд. 65, відповід-
но до  ст.ст.  134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове 
засідання на 10:00 год. 15 липня 2024 року, до Запорізького районного су-
ду Запорізької області  (м. Запоріжжя, вул.  Істоміна, 10. Головуючий суддя 
Громова І.Б.) у кримінальному провадженні №22024080000000070, справа 
№317/1140/24, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 
139 КПК України.

Повістка про виклик
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Щер-

бину Євгена Олександровича, 06.02.1984 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові за-
сідання, які відбудуться о 14 годині 00 хвилин 15 липня 2024 року, о 10 годи-
ні 00 хвилин 23 липня 2024 року та об 11 годині 00 хвилин 31 липня 2024 ро-
ку під головуванням судді Тучкова С.С.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться 
у приміщенні Комунарського районного суду м.  Запоріжжя, вул.  Європей-
ська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Дніпровський апеляційний суд викликає Серьоженка Олександра 
Анатолійовича, 17.03.1965 року народження, уродженця селища Озеря-
нівка м. Горлівки Донецької області, як обвинуваченого у скоєнні злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 22023050000001857 від 06.05.2023 року, у судове за-
сідання, яке відбудеться о 13:30 годині 18 липня 2024 у приміщенні Дні-
провського апеляційного суду, розташованого за адресою: Дніпропет
ровська область, місто Кривий Ріг, пр. Героїв – Підпільників, 31, під го-
ловуванням судді Куракової В.В., справа № 225/1259/23.

Хортицький районний суд м.  Запоріжжя викликає Зубарє-

ва Віктора Сергійовича, 24.01.1995 року народження, який є об-

винуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, у кримінальному проваджен-

ні № 22024080000000553 від 02.04.2024, 18.07.2024 о 13 годині 45 

хвилин до Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адресою: 

м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя Н.А. Мурашова

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченої Булай О.С.

В провадженні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська 
(49006, м.  Дніпро, вул.  Володимира Антоновича, 59, inbox@kr.dp.
court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Бу-
лай Олени Сергіївни, 24.05.1961 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК Украї-
ни. Обвинувачена викликається для участі у підготовчому судово-
му засіданні на 18 липня 2024 року о 14:20 год., головуючий суд-
дя Вусик Є.О.



11 липня 2024 року, четвер, № 140 www.ukurier.gov.ua 15

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Комунарський районний суд м.  Запоріжжя повідо-
мляє Шарлая Артема Володимировича, 16.10.1977 р.н., 
що 20.06.2024 року в межах кримінального прова-
дження №  333/10846/23 (в ЄРДР зареєстровано за 
№  12023080000000221 від 19.04.2023) відносно Шар-
лая А.В., 16.10.1977 р.н., за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і 
призначено покарання. 

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апе-
ляційної скарги до Запорізького апеляційного суду про-
тягом тридцяти діб з дня проголошення вироку суду.

 Зі змістом вироку суду обвинувачений Шарлай А.В. 
може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний ре-
єстр судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або 
отримати копію вироку особисто в Комунарському ра-
йонному суді м. Запоріжжя на підставі відповідної за-
яви. 

Суддя Варнавська Л.О.

Запорізький районний суд Запорізької облас-
ті викликає Гудіну Володимира Миколайовича, 
24.09.1956  р.н., зареєстрований: Запорізька область, 
Мелітопольський район, с. Запоріжжя, вул. Гагаріна,8, 
обвинуваченого за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове 
засідання у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за №220230800000013567 від 17.08.2023 (ЄУН 
317/5322/23), яке відбудеться 18.07.2024 о 14-30 год. 
в порядку спеціального судового провадження за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.138, 139, ч.3 ст.323 КПК України. 
У разі неможливості явки, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження особа вважається 
повідомленою про її зміст.

Суддя Мінгазов Р.В.

Інформація щодо здійснення спеціального  
судового провадження та повістка про виклик до суду 

обвинуваченої 
Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє 

обвинувачену за ч.5 ст.111-1 КК України Стельмах Іри-
ну Олександрівну, 12.03.1976 р.н. (Запорізька область, 
Мелітопольський район, с. Новоданилівка, вул. Соняч-
на, 9/8), про здійснення спеціального судового прова-
дження та викликає її для участі у судове засідання, яке 
відбудеться о 15-00 год. 18.07.2024 року, о 13-00 год. 
26.07.2024 року в приміщенні суду за адресою: 69604, 
м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. 13. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Новікова Н.В.

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 02.07.2024 року було постановлено здійсню-
вати спеціальне судове провадження у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№  22024230000000077 від 13.02.2024 р. за обвинувачен-
ням Резанцева Якова Володимировича, 17.06.1973 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.2 ст.28, ч.2 ст.437 КК України, до підготовчо-
го судового засідання.

Объявление
Постановлением Херсонского городского суда Херсон

ской области от 02.07.2024 г. постановлено осуществлять 
судебное производство в уголовному производстве, све-
дения о внесении в ЕРДР под №22024230000000077 от 
13.02.2024 по обвинению Резанцева Якова Владимирови-
ча, 17.06.1973 года рождения, в совершении уголовного 
правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 
УК Украины, к подготовительному судебному заседанию.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО  
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України ви-
кликається підозрюваний Бесхлєбнов Сергій Олексан-
дрович, 31.07.1974 р. н., зареєстрований за адресою: 
м.  Луганськ, кв. Южний, буд. 8 кв. 17, на 17.07.2024, 
18.07.2024, 19.07.2024 об 11:00 годині до старшо-
го слідчого-криміналіста Другого слідчого відділу 
(з  дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіаль-
ного управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську, Прокопенка Анто-
на Олександровича за адресою: вул.  Січових Стріль-
ців, буд. 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для 
проведення слідчих дій у кримінальному провадженні 
№42015130610000002 від 06.01.2015 за ч. 1 ст. 408, ч. 1 
ст. 258-3 КК України, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України ви-
кликається підозрюваний Синько Юрій Васильович, 
23.03.1988 р. н., зареєстрований за адресою: м.  Лу-
ганськ, кв. Комарова, буд. 11, кв. 57, на 17.07.2024, 
18.07.2024, 19.07.2024 об 11:00 годині до старшо-
го слідчого-криміналіста Другого слідчого відділу (з 
дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську, Прокопенка Анто-
на Олександровича за адресою: вул.  Січових Стріль-
ців, буд. 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для 
проведення слідчих дій у кримінальному провадженні 
№42015130610000041 від 06.02.2015 за ч. 1 ст. 408, ч. 1 
ст. 258-3 КК України, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Комунарський районний суд м.  Запоріжжя повідо-
мляє Богомолову Вікторію Борисівну, 12.03.1964 р.н., 
що 06 червня 2024 року в межах кримінального про-
вадження №  333/4190/23 (в ЄРДР зареєстровано за 
№12023000000000612 від 07.04.2023 року) відносно 
Богомолової В.Б., 12.03.1964 р.н., за обвинуваченням 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  111 КК України, ухвалено обвинувальний 
вирок і призначено покарання. 

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апе-
ляційної скарги до Запорізького апеляційного суду про-
тягом тридцяти діб з дня проголошення вироку суду.

 Зі змістом вироку суду обвинувачена Богомолова 
В.Б. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний 
реєстр судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або 
отримати копію вироку особисто в Комунарському ра-
йонному суді м. Запоріжжя на підставі відповідної за-
яви. 

Суддя Дмитрієва М.М.

Комунарський районний суд м.  Запоріжжя повідо-
мляє Жила Наталію Володимирівну, 05.02.1977 р.н., 
що 01.07.2024 року в межах судового кримінально-
го провадження № 333/416/23 (зареєстровано в ЄРДР 
07.12.2022 року за №  22022080000002374) в скоєн-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і 
призначено покарання. 

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апе-
ляційної скарги до Запорізького апеляційного суду про-
тягом тридцяти діб з дня проголошення вироку суду.

 Зі змістом вироку суду обвинувачена Жила Н.В. мо-
же ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр 
судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отри-
мати копію вироку особисто в Комунарському район-
ному суді м. Запоріжжя на підставі відповідної заяви. 

Суддя Кулик В.Б.

У провадженні Галицького районного суду м. Льво-
ва у складі головуючого судді Радченка В.Є. знаходить-
ся кримінальне провадження за обвинуваченням Ви-
совненко Ольги Олегівни, 28 вересня 1989 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, що розгляд даної справи судом при-
значено на 17 липня 2024 року о 15 годині 00 хвилин 
у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за 
адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 12 ка-
бінет).

Попереджаємо Висовненко Ольгу Олегівну, 
28.09.1989 року народження, зареєстровану за адре-
сою: м. Донецьк, вул. Любавіна, 29, що у випадку Вашої 
неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, 
справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі 
наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Льво-
ва (Головуючий у справі суддя Кітов О.В.) знаходить-
ся кримінальне провадження про обвинувачення АРИ-
НИЧЕВА Валентина Ігоровича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Укра-
їни.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у да-
ній справі судом призначено на 29 липня 2024 року о 
10 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районно-
го суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловсько-
го, 2 (2 поверх, 1-А кабінет). 

Попереджаємо АРИНИЧЕВА Валентина Ігоровича, 
13.08.1994 р.н., зареєстрованого та проживаючого за 
адресою: Донецька область, м. Харцизьк, проспект Пе-
ремоги, 57В, що у випадку Вашої неявки у судове засі-
дання на вказану дату та час справу буде розглянуто за 
Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матері-
алах справи.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Ніколус Олексій Олександрович, 
06.02.1974 року народження, відповідно до ст.ст.  134, 
135, 323 КПК України викликається в судове засідання 
на 10 год. 00 хв. 18 липня 2024 року до Хмельницького 
міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмель-
ницький, вул.  Героїв Майдану, 54, каб. 311, головую-
чий суддя Порозова І.Ю.) для проведення підготовчо-
го судового засідання у кримінальному провадженні 
№  22024240000000048 від 20.03.2024 року про обви-
нувачення Ніколуса О.О. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Обвинувачений Гасанов Джамаладін Набійович, 
05.08.1964 року народження, відповідно до ст.ст.  134, 
135, 314 КПК України викликається в судове засідання 
на 16 год. 00 хв. 23 липня 2024 року до Хмельницько-
го міськрайонного суду Хмельницької області (Хмель-
ницька область, м. Хмельницький, вул.  Героїв Майда-
ну, 54, каб. 203, головуючий суддя Піндрак О.О., суд-
ді: Данькова С.О., Трембач О.Л., конт. тел. (0382) 76-28-
40) для проведення судового розгляду у кримінально-
му провадженні № 22022240000000088 від 05.05.2022 
про обвинувачення Гасанова Джамаладіна Набійовича 
за ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст.ст.  138, 139 КПК 
України.

ОГОЛОШЕННЯ про результати конкурсу
1. Замовник: 
1.1. Найменування: Управління державної охорони України.
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00037478.
1.3. Місцезнаходження: 01024, м. Київ, вул. Богомольця, 8. 
2. Предмет закупівлі:
2.1. Найменування предмета закупівлі: Будівництво (придбання) 

житла на умовах пайової участі та на вторинному ринку в місті Києві 
для військовослужбовців Управління державної охорони України. 

3. Процедура закупівлі: конкурс (згідно з вимогами Порядку вико-
ристання коштів, передбачених у державному бюджеті України на бу-
дівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і 
начальницького складу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16.02.2011 № 147 (зі змінами)).

4. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення про-
цедури закупівлі, опублікованого в державному офіційному виданні: 
газета «Урядовий кур’єр» від 26.04.2024 № 85 (7745) та на вебпорта-
лі www.do.gov.ua.

5. Учасники: 
5.1. ТОВ «ДБК-ПАТРЕНР»;
5.2. Нагорняк Ольга Василівна.
6. Результати конкурсних пропозицій: відхилено всі конкурсні про-

позиції учасників, як такі, що не відповідають умовам конкурсної доку-
ментації Замовника. 

Заступник голови конкурсної комісії  
Управління державної охорони України Олесь ШАРАН

Повістка про виклик обвинуваченого 
Дуброва О.О. до суду в кримінальному 

провадженні при здійсненні спеціального 
судового провадження

Машівський районний суд Полтавської 
області відповідно до вимог ст. 297-5, 323 
КПК України викликає Дуброва Олексан-
дра Олександровича, 19.08.1994 р.н., за-
реєстрованого в м.  Донецьк, вул.  С. Ще-
дріна, 1, кв. 1, Донецька область, обви-
нуваченого у кримінальному проваджен-
ні №12022221100001534 від 06.12.2022 р. 
у вчиненні злочинів, передбачених ч.  1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, в судо-
ве засідання на 13 год. 30 хв. 24 липня 
2024 року, яке відбудеться у Машівсько-
му районному суді Полтавської області за 
адресою: смт Машівка, вул.  Незалежнос-
ті, 116, Полтавський район, Полтавська об-
ласть. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик до суду передбачені 
ст.ст.138,139 КПК України.

Суддя С.В. Кравець

Повістка про виклик обвинуваченої 
Нововоронцовський районний суд Херсонської області ви-

кликає у підготовче судове засідання обвинувачену Логвин Ві-
ру Андріївну, 30.05.1962 року народження, громадянку Украї-
ни, проживаючу за адресою: Херсонська область, Каховський 
район, с. Федорівка, в рамках кримінального провадження 
№22022230000000439 від 03.10.2022 за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України (справа 954/28/23), яке відбудеться о 13 годи-
ні 00 хвилин 15 липня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: вулиця Тітова 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська об-
ласть, під головуванням судді Каневського В.О.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду пе-
редбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинувачено-
го до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду пе-
редбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок зазда-
легідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ

КНП «Пологовий будинок №9» ЗМР по-
відомляє про початок процедури реор-
ганізації юридичної особи - Комунально-
го некомерційного підприємства «Полого-
вий будинок №9» Запорізької міської ради 
шляхом приєднання до Комунального не-
комерційного підприємства «Міська лікар-
ня № 9» ЗМР.

Вимоги кредиторів приймаються про-
тягом 2-х (двох) календарних місяців з да-
ти публікації оголошення, приймання ви-
мог кредиторів здійснюється за адресою: 
м.  Запоріжжя, вул.  Сорочинська, буд. 28, 
часи прийому вимог кредиторів та роботи 
голови комісії: понеділок-четвер з 8.00 до 
16.00 години, п’ятниця з 8.00 до 15.00 год., 
електронна адреса: roddom9@ukr.net.

Голова комісії з припинення –  
САРЖЕВСЬКИЙ Олександр Никодимович

Повідомлення про ухвалення вироку
Вільнянський районний суд Запорізької області повідо-

мляє, що 26.06.2024 року ухвалено вирок у кримінальному 
провадженні №22023080000000493 від 23.03.2023 (спра-
ва № 314/1846/23), яким Чернявську Олену Олександрівну 
визнано винною у скоєнні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, призначено пока-
рання у вигляді 8 (восьми) років позбавлення волі з позбав-
ленням права обіймати посади в органах державної влади, 
місцевого самоврядування, пов’язаних з виконанням орга-
нізаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських 
функцій, на строк 15 (п’ятнадцять) років із конфіскацією 
всього майна обвинуваченої.

Строк відбуття покарання обвинуваченій Чернявській О.О. 
рахувати з моменту приведення вироку до виконання, тобто 
з моменту фактичного її затримання.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку по-
дання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.

У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не 
скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення 
судом апеляційної інстанції.

Вирок може бути оскаржений до Запорізького апеляцій-
ного суду через Вільнянський районний суд Запорізької об-
ласті протягом тридцяти днів з моменту його проголошен-
ня.

 Суддя Наталія Мануйлова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
За відсутності ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 

27.06.2024 року було постановлено призначити обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено 
до ЄРДР за №42022230000000466 від 10.12.2022 року, за обви-
нуваченням Ткаченко Михайла Сергійовича, 04.4.1975 року на-
родження, Назарової Олени Миколаївни, 05.07.1980 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч.4 ст.111-1 КК України, до судового розгля-
ду в спеціальному судовому провадженні за відсутності обвину-
ваченого (in absentia).

 Судові засідання призначено 18.07.2024 року – 14:00 год., 
30.07.2024 року – 09:30 год., у приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог 
ст.ст.134,135,323 КПК України, Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає Ткаченко Михайла Сергійови-
ча, 04.4.1975 року народження, Назарову Олену Миколаївну, 
05.07.1980 року народження, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/2016/24 у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого . 2 ст. 28, ч.4 ст.111-1 КК Укра-
їни, у якості обвинувачених.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазна-
чені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинувачено-
го до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Ю.М.Єпішин

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри
м. Харків 	 09 липня 2024 року
Аніканова Марина Володимирівна, 31.01.1988 р.н., громадянка України, на підставі ст. ст. 36, 

135, 276, 277, 278 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 62022170020000222 від 
01.04.2022 повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваної визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Аніканова Марина Володимирівна, 31.01.1988 р.н., місце реєстрації та проживання: Харків-

ська область, Харківський район, с. Веселе, вул. Горянка, 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитись 15.07.2024; 16.07.2024; 17.07.2024 о 10 год. 00 хв. до Дру-
гого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташованого за адресою: вулиця Євгена Кот-
ляра, 7, місто Харків (каб. № 9), для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесу-
альних дій по даному кримінальному провадженню.

Повістка про виклик
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачену Олейник Ірину Сер-

гіївну, 16 квітня 1979 року народження (остання відома адреса: вул. Зоряна, 24, м. Снігурівка Ба-
штанського району Миколаївської області), у кримінальному провадженні №22023150000000373 
від 05 вересня 2023 року, за обвинуваченням Олейник Ірини Сергіївни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.2 ст.15, ч.З ст.111-1 КК України, для участі в судовому засі-
данні, яке призначено на 18.07.2024 о 14:45, 13.08.2024 о 09:30, 10.09.2024 о 09:30 та відбудеть-
ся в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Мико-
лаївська область, м. Снігурівка, вул. Імені генерала Плієва І.О., 69 (зал судових засідань), під го-
ловуванням судді Бодрова О.П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини не-
явки, інакше судове засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини непри-
буття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування пові-
стки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обви-
нувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Олександра БОДРОВА
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Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сум-
ської області Хоменко О.В. просить Голованя Дмитра Миколайовича, 
04.10.1986 р.н., та Головань Вікторію Миколаївну, 04.03.1990 р.н. - спад-
коємців за законом після Головань Миколи Сергійовича, 02.02.1958 ро-
ку народження, який помер 15 червня 2024 року в місті Суми Сумської 
області, у термін до 15 грудня 2024 року включно звернутися до нота-
ріуса по питанню оформлення спадщини за адресою: 40035, місто Су-
ми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-
04, 099-422-73-04.

Повістка про виклик обвинувачених при здійсненні судового засідання 
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачена Бабініна Олена Василівна, 23 жовтня 1973 року наро-
дження, мешкала за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. 25 Чапаїв-
ської дивізії, 20, кв. 8-А, та обвинувачений Бєлкіна Юрій Леонідович, 26 
вересня 1978 року народження, який мешкав за адресою: Одеська об-
ласть, с. Візирка, вул. Центральна, 1, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 
323 КПК України, викликаються в судові засідання 24.07.2024 року о 12 
годині 30 хвилин, 24.08.2024 року о 12 годині 00 хвилин та 03.10.2024 
року о 12 годині 00 хвилин в залі судових засідань № 233 Приморського 
районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Банківсько, 33, для 
участі в судових засіданнях в якості обвинувачених. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України. 
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.М. Кічмаренко

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Малинов-
ський районний суд м.  Одеси викликає у підготовче судове засідання 
Оскаленка Дениса Павловича, 27.04.1981 року народження, останнє ві-
доме місце проживання — м.  Херсон, вул.  Котовського, буд. 44, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.  7 ст.  111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеть-
ся 24 липня 2024 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Малиновсько-
го районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.
Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької облас-
ті (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 
4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua, http://dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кри-
мінальна справа за обвинуваченням Королюк Максима Віталійовича, 
22.12.1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.2 ст.110, ч.2 ст.28, ч.5 ст.111-1 КК України. Обвинуваче-
ний викликається для участі у судовому засіданні на 12-00 год. 16 липня 
2024 року, головуючий суддя Геря О.Г.

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Малинов-
ський районний суд м. Одеси викликає у судове засідання Губарєву Ка-
терину Юріївну, 05.07.1983  року народження, фактично проживаючу 
за адресою — м. Каховка Херсонської області, вул. Карла Маркса, 101, 
кв. 10, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 16.07.2024 року об 11 годині 00 хвилин в 
приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одесь-
ка область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а, 422 каб.

Суддя О. В. Крижановський

Повістка про виклик, відповідно до вимог 
ст. 297-5, 323 КПК України

Костянтинівський міськрайонний суд Доне-
цької області (Донецька область, м. Костянти-
нівка, пр-т Ломоносова, буд. 157) розглядає 
кримінальне провадження № 233/3483/24 за 
обвинуваченням Юр’євої Юлії Євгенівни за ч. 3 
ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Юр’єва Юлія Євгенівна, 
13.07.1985 року народження, зареєстрована за 
адресою: Донецька область, м. Макіївка, квар-
тал Железнодорожній, буд. 23, кв. 45, виклика-
ється в підготовче судове засідання призначе-
не на 09 год. 00 хв. 16 липня 2024 року, 09 год. 
00 хв. 30 липня 2024 року. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з 
моменту опублікування даного оголошення об-
винувачена вважається належним чином озна-
йомленою з його змістом.

Суддя А.І. Міросєді

В провадженні Дзержинського міського су-

ду Донецької області (85200, Донецька обл., 

Бахмутський район, м. Торецьк, вул.  Дружби, 

4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кри-

мінальна справа за обвинуваченням Абукова 

Сергія Навільовича, 17.03.1971 року народжен-

ня, громадянина України, уродженця м.  Ста-

ханова Луганської області, зареєстроване міс-

це проживання за адресою: Донецька область, 

м.  Донецьк, бульвар Шкільний, буд. 28, кв. 1, 

який обвинувачується у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч.2 ст.110, ч.6 

ст.111-1 КК України. Обвинувачений виклика-

ється для участі у судовому засіданні на 18 лип-

ня 2024 року о 10 год. 00 хв., головуючий суд-
дя Геря О.Г.

Добропільський міськрайонний суд Доне-
цької області (85004, м. Добропілля Донецької 
області, вул.  Банкова, буд. 39 «А») розглядає 
кримінальне провадження за обвинуваченням 
Третьякової Тетяни Євгенівни, 12.04.1966 ро-
ку народження, яка обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 6 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного 
державного реєстру досудових розслідувань 
за №  22023050000004773 від 22.12.2023 року 
(справа № 227/116/24).

Обвинувачена Третьякова Тетяна Євгенівна, 
12.04.1966 року народження, останнє відоме 
місце проживання: Донецька область, м.  Хар-
цизьк, вул. Суворова, буд. 4А, викликається на 
15-00 годину 19 липня 2024 року до Добропіль-
ського міськрайонного суду Донецької області, 
кабінет № 15, для участі у підготовчому судо-
вому засіданні по зазначеному кримінальному 
провадженню.

Головуючий суддя Здоровиця О.В.

В провадженні Слов’янського міськрайонно-

го суду Донецької області перебуває криміналь-

не провадження за обвинуваченням Мамчен-

ка Сергія Валентиновича, 03.05.1959 року на-

родження, останнє відоме зареєстроване міс-

це проживання: Донецька область, м.  Горлів-

ка, вул. Малинича, буд. 41, кв. 73, в судове за-

сідання з розгляду кримінального проваджен-

ня за обвинуваченням Мамченка Сергія Вален-

тиновича у вчиненні кримінальних правопору-

шень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 260, 

ч. 1 ст. 304 КК України, яке відбудеться 17 лип-

ня 2024 року о 15 год. 30 хв. 

Розгляд вищезазначеної справи відбудеться 

в режимі відеоконференцзв’язку.

 Суддя Інна СИДОРЕНКО

В провадженні Великоновосілківсько-
го районного суду Донецької області знахо-
диться справа № 220/919/23 (провадження 
1-кп/220/47/24) за обвинуваченням Хоменко 
Олени Костянтинівни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-І 
КК України.

Обвинувачена Хоменко Олена Костянти-
нівна зареєстрована та проживає за адресою: 
м. Шахтарськ, вул. Леніна, буд. 25, кв. 13, До-
нецька область.

На підставі ст.ст.  138, 318, 323 КПК Украї-
ни Великоновосілківський районний суд До-
нецької області викликає Хоменко Олену Кос-
тянтинівну у судове засідання, яке відбудеться 
17.07.2024 р. об 11-00 год. у Великоновосілків-
ському районному суді Донецької області. 

В разі неявки обвинуваченої до суду дане 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченої.

Суддя Якішина О.М.

В провадженні Слов’янського міськрайонно-

го суду Донецької області перебуває криміналь-

не провадження за обвинуваченням Хворостян 

Олександра Олександровича, 18.12.1970 ро-

ку народження, останнє відоме зареєстроване 

місце проживання: Донецька область, м.  Гор-

лівка, вул. Красношапки, буд. 42, кв. 16, в судо-

ве засідання з розгляду кримінального прова-

дження за обвинуваченням Хворостян Олексан-

дра Олександровича у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч.  1 ст.  258-3, 

ч. 3 ст. 260, ч. 1 ст. 304 КК України, яке відбу-

деться 17 липня 2024 року о 15 год. 00 хв.

Розгляд вищезазначеної справи відбудеться 

в режимі відеоконференцзв’язку.

 Суддя Інна СИДОРЕНКО

Повідомлення 
до уваги громадянина Албанського Олега Богдановича

Антимонопольний комітет України 02.05.2024 прийняв рішення 
№  151-р про скасування рішення адміністративної колегії Південного 
міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету 
України від 24.10.2023 №  65/64-р/к у справі №  60-02/2021 та передачу 
справи № 60-02/2021 на новий розгляд до Південного міжобласного те-
риторіального відділення Антимонопольного комітету України.

Текст вказаного рішення Комітету розміщено на офіційному вебсай-
ті Комітету: https://аmcu.gov.uа у розділі Законодавство - Рішення АМКУ.

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої 
статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання 
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Дерев’янко Сергій Васильович, 05  квітня 1974  року 
народження, громадянин України, уродженець с. Опитне Ясинуватсько-
го району Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька 
область, Ясинуватський район, с. Спартак, вул. Побєди, 2, відповідно до 
вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке 
відбудеться 23.07.2024 р. о 12 годині 30 хвилин в залі судових засідань 
№207 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого 
у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за №12022230000001277 від 17.05.2022 р.

Суддя Д.Ю.Донцов

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Захарченко Віталій Юрійович, 20.01.1963 р.н., зареєстрований за адре-

сою: м.  Київ, вул.  Євгена Коновальця, буд. 44а, кв. 288, відповідно до 
вимог ст.ст.  110-112, 133, 135 КПК України викликається 15.07.2024 на 
12 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисо-
глібська, 18, каб. № 521), до слідчого ДБР Тверезовської Т.М. для вру-
чення письмового повідомлення про підозру (у разі його погодження 
прокурором) у кримінальному провадженні №  42014000000001262 від 
13.11.2014.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст.ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР Т. Тверезовська
(044) 365 40 00

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Малинов-

ський районний суд м. Одеси викликає в підготовче судове засідання 

Андрієнка Ігоря Олеговича, 03.04.1973 року народження, останнє відо-

ме місце проживання — м. Херсон, просп. Адмірала Сенявіна, буд. 166, 

корп. 2 ,кв. 116, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопо-

рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготов-

че судове засідання відбудеться 24 липня 2024 року об 11 годині 00 хви-

лин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: 

Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО

Втрачене Свідоцтво про базову загальну середню освіту №063670, 

видане Боярською загальноосвітньою школою І – ІІІ ст. №1 на ім’я 

Саража Олександра Георгійовича, вважати недійсним.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, 
inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинува-
ченням ГРЯЗНОВОЇ ОЛЬГИ ПЕТРІВНИ, 16.05.1983 року народження, заре-
єстрованої за адресою: Донецька область, м. Юнокомунарівськ, вул. Іл-
ліча, 40/17, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається 
для участі у судовому засіданні на 16 липня 2024 року об 11 год. 30 хв., 
головуючий суддя Качаленко Є.В.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від орга-
нів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності 
(спеціальне судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або 
міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик потерпілого до зали судового засідання
Потерпілі Діденко Дмитро Валерійович, уродженець м. Черкаси, громадя-

нин України, мешкає: м.Черкаси, вул. Шевченко, 250, кв. 20; Парван Євгеній 
Олександрович, уродженець м. Одеса, громадянин України, мешкає: м. Одеса, 
вул. Дніпропетровська дорога, 77, кв. 35; Голобородько В’ячеслав Вікторович, 
уродженець м. Одеса, громадянин України, мешкає: вул. Кінна, 2/4, кв. №42; 
Охременко Юлія Олександрівна, уродженка м.  Одеса, громадянка України, 
мешкає: м. Одеса, Гагаринське плато, 5/3, кв. 161, викликаються у судові засі-
дання, що відбудуться 19.07.2024 о 10.30 год., в залі судових засідань № 229 
Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 
33, для участі в судових засіданнях в якості потерпілих.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття потерпілого передбачені статтею 325 КПК 
України.

Суддя В.М.Коваленко

Втрачений державний акт на право власності на земельну ділянку, 

серія ЯМ, №992805, кадастровий номер: 7422085601:25:068:000  

від 21 вересня 2012 року, вважати недійсним. 

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 
50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлої 19.01.2024 року 

Бірюкової Раїси Романівни, 11.09.1937 р.н., для оформлення спадщини 
в строк до 19.07.2024 року.
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